ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 – EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marcelândia - MT, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital
Nº 001/2019.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 11. do Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2019, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 17 DE NOVEMBRO DE 2019, com início às 08h00min (horário local - MT), na ESCOLA
ESTADUAL ETELVINA FERREIRA DE CERQUEIRA DIAMANTE, sito a Rua Colider, nº 560 – Vila Izabel, em
Marcelândia – MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marcelândia - MT, 11 de novembro de 2019.

Arnóbio Vieira de Andrade
Prefeito Municipal

Alexandra Padovani David
Presidente da Comissão do

Processo Seletivo Público 001/2019

       ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

439923
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 1 - SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

ANTONIA DA SILVA PEREIRA 197399720024

440749
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 1 - SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

BRUNA CRISTINA ALVES DA SILVA 28325117

437287
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 1 - SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

CATIALINE DA SILVA USANOVICH 25309315

437157
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 1 - SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

EDIMARA CRISTINA GOMES DE BRITO
GALDINO

19777779

437762
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 1 - SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

IVAVILDE MINGUIM AMORIM 23121670

437188
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 1 - SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

RHAYANA DE FÁTIMA VIEIRA 25249444

437627
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 1 - SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

SOLANGE APARECIDA FLOR 18316506

437377
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 1 - SETOR INDUSTRIAL / CIDADE)

TAILANA APARECIDA GONÇALVES 22483438

438199
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

ANDREIA BANKS VIEIRA 21889023

438195
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

CLARINDA APARECIDA VAZ GOMES 24275212

438810
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

EDILEUZA DE SOUZA MOTA 21152632

437551
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

ELALLIA SILVA LIMA 20070772

437380
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

ÉRICA MIQUELY SCHUVETZ SIMÃO 28952677

440511
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

GISLAINE GONÇALVES PINTO DE
SOUZA

23321849

440166
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

JOSEFA NATALICIA TARGINO DA SILVA 13498193

438808
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

JOSELIA BORGES DA CRUZ DOS
SANTOS

24911160

438279
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

KESIA BAZARELLO DE MORAES
GUIMARAES

877203

438463
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

MARIA ALICE DA SILVA GOMES 23107022

437579
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

PATRICIA JAQUELINE ARAUJO 23745274

440925
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

PAULA BRUNA VARELA 4933540

439872
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 2 - VILA TUPY / CIDADE E BOM JAGUAR)

ROSANGELA ALVES MACIEL 21032440

439035
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 3 - VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

CLAUDIANE DIAS DA SILVA 27643948

440337
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 3 - VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

JOSIANE DE SOUZA WOLOSZYN 15206130

438082
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 3 - VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

JULIANA MARQUES DE OLIVEIRA 21601461

438901
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 3 - VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

KELLY RENATA DOS SANTOS SOARES 24911208

438506
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 3 - VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

LEONICE SANTOS DA SILVA 10703560

441198
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 3 - VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

MARLY MEURER 22918248

437713
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 3 - VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

REGISLAINE SILVA FERNANDES 21003831

       ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br

440283
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 3 - VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

RHAYANNA CRISTINA FEITOZA COSTA 2657927

437872
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA
ESF 3 - VILA ISABEL (CIDADE E CHÁCARAS)

TEREZINHA DA SILVA SANTOS
RODRIGUES

54385595

437570
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 4 -
DISTRITO DE ANALÂNDIA (DISTRITO E
CHÁCARAS)

ROSELI PEREIRA DA SILVA NUNES 1206537

440033
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 4 -
DISTRITO DE ANALÂNDIA (DISTRITO E
CHÁCARAS)

ROSENILDA DE MORAIS RUTH
SCHWARZBACH

20274734

437696 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ANDERSON SANTOS 30739918

439953 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
FERNANDA KAWANE FERREIRA DE
ALMEIDA

2632461

439797 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS FRANCIELLE ALESSANDRA FERREIRA 21078637

438068 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
MARIA APARECIDA ROGERIO DOS
SANTOS

15610950

438348 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS RAFAELA AGELICA DA SILVA 27305457
439790 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS RAILAINY SILVEIRA SANTOS 25373765
438281 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS ROMARIO FERREIRA DA COSTA 23584394
437442 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS SAMARA TOMADON GRANDINI 19231415
439942 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS SILVIA MARCELA VICENTIN SILVA 25398512